АДМИНИСТРАЦИЯ
Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.11.2016  с. Ирбейское   № 496 -пг

О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района от

17.04.2009 № 416-пг «Об образовании комиссии администрации Ирбейского

района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов»

Руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести    в      постановление       администрации       Ирбейского

района от 17.04.2009 № 416-пг  «Об образовании комиссии администрации

Ирбейского района по соблюдению требований  к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (далее –

постановление) следующие изменения:

приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы района по социальным вопросам и общественно-политической работе

О.Н. Питомцеву.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Временно замещающий должность

главы района                                                                                           А.Н. Струков

Штельма Денис Владимирович

8(39174) 3-12-46

Приложение

к постановлению администрации

Ирбейского района

от 09.11.2016 № 496-пг

Приложение 1

к постановлению администрации

Ирбейского района

от 17.04.2009 № 416-пг

СОСТАВ

комиссии администрации Ирбейского района по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов

Питомцева

Ольга Николаевна

- заместитель главы района по социальным

вопросам и общественно-политической

работе, председатель комиссии;

Шульцева

Галина Ивановна

- начальник отдела управления делами

администрации района, заместитель

председателя комиссии;

Шпак

Анастасия Сергеевна

- специалист 1 категории по контролю и
организации работы с документами отдела
управления делами администрации района,
секретарь комиссии;

члены комиссии:

Пивоваров

Иван Иванович

- представитель Совета ветеранов района;

Черникова

Надежда Ивановна

- руководитель управления образования

администрации района;

Штельма

Денис Владимирович

- главный специалист отдела строительства и

жилищно-коммунального хозяйства

администрации района.